
04 - DEPARTAMENTO DE GESTION Y 
ORDENAMIENTO TERRITORIAL

0.00 129,324.12 129,324.12 129,324.12 697,830.03 0.00 0.00971,170.92 0.00 971,170.92

00 - Sin Subprograma 0.00 129,324.12 129,324.12 129,324.12 697,830.03 0.00 0.00971,170.92 0.00 971,170.92

000 - Sin Proyecto 0.00 129,324.12 129,324.12 129,324.12 697,830.03 0.00 0.00971,170.92 0.00 971,170.92

001 - Gestión y 
Ordenamiento 
Territorial

0.00 74,800.00 74,800.00 74,800.00 150,088.83 0.00 0.00205,333.24 0.00 205,333.24

000 - Sin Obra 0.00 74,800.00 74,800.00 74,800.00 150,088.83 0.00 0.00205,333.24 0.00 205,333.24

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

205,333.24 0.00 205,333.24 0.00 74,800.00 74,800.00 74,800.00 150,088.83 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,666.62 11,244.43 91,422.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,755.51 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 73,333.30 11,244.43 84,577.73 0.00 14,666.66 14,666.66 14,666.66 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,666.66 0.00 14,666.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,666.66 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,666.66 0.00 14,666.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,666.66 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 60,133.34 60,133.34 60,133.34 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Unidad de Catastro 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 111,000.00 0.00 0.00155,000.00 0.00 155,000.00

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 111,000.00 0.00 0.00155,000.00 0.00 155,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 110,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 77,000.00 0.00 77,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

003 - Asistente  de 
Catastro

0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 105,241.20 0.00 0.00147,337.68 0.00 147,337.68

000 - Sin Obra 0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 105,241.20 0.00 0.00147,337.68 0.00 147,337.68

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

147,337.68 0.00 147,337.68 0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 105,241.20 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 73,144.72 0.00 73,144.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,668.84 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 53,144.72 0.00 53,144.72 0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 0.00 524.12 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,524.12 0.00 10,524.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,524.12 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,524.12 0.00 10,524.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,524.12 0.00 0.00

004 - Unidad Ambiental 
Municipal

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 111,500.00 0.00 0.00155,500.00 0.00 155,500.00

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 111,500.00 0.00 0.00155,500.00 0.00 155,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 110,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 77,000.00 4,688.90 72,311.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 55,000.00 4,688.90 59,688.90 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 4 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 4 Viáticos Nacionales 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

005 - Unidad de 
Desarrollo Local UDEL

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 110,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 110,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 110,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 77,000.00 0.00 77,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

006 - Unidad de 
Desarrollo Social UDS

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 110,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 110,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 110,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 77,000.00 0.00 77,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

971,170.92 0.00 971,170.92 0.00 129,324.12 129,324.12 129,324.12 0.00 697,830.03 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/4/2022
Fecha Final: 30/4/2022
Ejercicio: 2022
Programa:550097
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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